
Ú
vo

de
m

 
In

fo
 

In
fo

rm
ac

e 

In
fo

rm
ac

e 

Po
zv

án
ka

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trubíňák 

Srpen 2012        Číslo 10 

www.trubin.cz        Strana 1 

Trubíňák – obecní zpravodaj. Vychází 12x do roka, zpravidla 1x měsíčně; zdarma - neprodejné; všechna práva vyhrazena. 
Vydává Obec Trubín, Trubín 26, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509841. Registrováno pod číslem MK ČR E 20589. 
Náklad 235 výtisků. Uzávěrka čísla: 01.08.2012, dáno do tisku: 03.08.2012 
Technické zpracování, tisk: Luděk Zárybnický 
 

Milí čtenáři, 
je léto, prázdniny, doba 
dovolených a proto je i toto číslo 
Trubíňáka poněkud skromnější. 
Doufáme, že i přesto v něm 
najdete zajímavé informace. 
Věříme, že se Vám Trubíňák bude 
líbit a přejeme hezké počtení! 

Vaše ZO 

Úklid obce 
Občanské sdružení Trubín organizuje 
v sobotu 25.8.2012 brigádu na úklid 
obce před oslavami 100. výročí 
založení Sboru dobrovolných hasičů. 
Sraz ve 14:00 na návsi. 

Za Občanské sdružení Trubín 
Luděk Vavřina 

 
Trubínská drakiáda 
Občanské sdružení Trubín pořádá za 
podpory Obecního úřadu Trubín 
v sobotu 13.10.2012 první ročník 
Trubínské drakiády. Kdo má zájem si 
svého draka vyrobit, může přijít o 
týden dříve, v sobotu 6.10.2012, do 
zasedací síně Obecního úřadu.  

Za Občanské sdružení Trubín 
Luděk Vavřina 

Strana 2       www.trubin.cz 

Ze zasedání zastupitelstva dne 1.8.2012 
Bod č. 1:  Starosta informoval ZO: 
- Zastavěné území „Nad cihelnou není 
v rozporu s Úp. Pro obec Trubín. 
Komunikace a stavby na B13 a B14 jsou 
v souladu a neodporují Úp.. Rozhoduje 
Stavební úřad Kr. Dvůr a Měst. úřad 
Beroun odbor územního rozvoje. 
- Návesní rybník je v součastné době 
v odvolávacím řízení na Kraj. úřadě 
Střed. kraje. Dřívější námitky nebyly 
akceptovány, ČOV u čp. 20 je v řízení.  

ZO bere na vědomí 
 

Bod č. 2:  Starosta seznámil ZO 
s jednáním u KB Beroun o úvěru ve výši 
6.000.000,- Kč 

ZO   schvaluje 
                                                                                                                                                                                               

Bod č. 3:  Starosta seznámil ZO 
s jednáním o pozemku (cca 600 m2) pro 
ČS na kanalizaci s pí. Fryčkovou, 
zastoupenou JUDr. D. Korčekem. Paní 
Fryčková navrhuje cenu pozemku 
v rozpětí 400.000,- Kč až 525.000,- Kč. 
ZO projednalo návrh s tím, že není 
v součastné době ve finančních 
možnostech obce akceptovat navrhnutou 
cenu. 
Navrhuje celkovou cenu 200.000,- Kč. 

ZO  schvaluje 
 

Bod č. 4:  Starosta požádal kulturní 
komisi o zajištění „Setkání seniorů“. 
Pí. Šedivá navrhla konat akci 
v „Trubínské stodole“ dne 6.10. 
s občerstvení a programem. 

ZO  schvaluje 
 

Bod. č. 5: Starosta předložil návrh na 
podmínky přebírání komunikací do 
vlastnictví obce od roku 2013. 
 

ZO rozhodlo projednat tento bod na 
příštím zasedání. 

ZO  schvaluje  
 
ZO projednalo opravy místních 
komunikací v obci. 

ZO  schvaluje 
 

Bod č. 7:  Různé –  
Starosta seznámil ZO  
- se stanovením úpravy provozu na silnici 
III. třídy u školky. p. Milan Novák 
a p. Pavel Fuxa navrhli řešení jak 
zpomalit rychlost průjezdu obcí. Zjistit 
počet projetých vozidel a podat dovolání 
ke Krajskému úřadu St. kraje o povolení 
úpravy komunikace z důvodů bezpečnosti 
v obci. ZO pověřuje starostu k vyřízení. 
- s volbami do zastupitelstva kraje 

ZO  bere na vědomí 
 

Bod. č. 8: Došlá pošta – Starosta 
seznámil ZO s došlou poštou   

ZO  bere na vědomí 
  

Bod č. 9: Diskuse: 
K bodu 1- a) p. Věroslav Novák není 
spokojen s podáním vysvětlení 
a požaduje vyjádření písemně.  
b) p. Červený vznesl dotaz na opravy 
komunikace ve staré zástavbě, 
c) p. Věroslav Novák vznesl dotaz na 
připojí na el. energii pro potřeby  oslav 
100. let hasičů. Pokud připojení bude 
možné technicky přes měření, ZO 
souhlasí  
d) p. Luděk Zárybnický podal informaci 
o Trubíňáku 

ZO bere na vědomí 
 

Plné znění na vývěsce a na www.trubin.cz 

Zasedání zastupitelstva 
Veřejné zasedání zastupitelstva 
obce se koná 

5.9.2012 od 18 hodin. 
ZO 

 

OOssllaavvaa  ssee  kkoonnáá    11..  zzáářříí  22001122  vv  TTrruubbíínněě  nnaa  nnáávvssii..  

PPrrooggrraamm::  

1100::0000  --  mmiimmoořřááddnnáá  vvaallnnáá  hhrroommaaddaa  ((pprroo  ččlleennyy  aa  hhoossttyy))  

1133::0000  --  vvýýssttaavvaa  hhaassiiččsskkéé  tteecchhnniikkyy  mmííssttnnííhhoo  ssbboorruu  

--  vvýýssttaavvaa  hhiissttoorriicckkéé  tteecchhnniikkyy  zz  ookkoollnníícchh  ssbboorrůů  

--  uukkáázzkkaa  zzáássaahhuu  pprrooffeessiioonnáállnníícchh  hhaassiiččůů  

--  uukkáázzkkaa  pprrááccee  mmííssttnníícchh  hhaassiiččůů  

--  ddaallššíí  ddoopprroovvooddnnéé  aakkccee  

--  pprrooggrraamm  pprroo  dděěttii  

1199::0000  --  vveeččeerrnníí  hhaassiiččsskkáá  zzáábbaavvaa    

OObbččeerrssttvveenníí  zzaajjiiššttěěnnoo  ppoo  cceellýý  ddeenn..  

SSbboorr  ddoobbrroovvoollnnýýcchh  hhaassiiččůů  vv  TTrruubbíínněě  
VVááss  ssrrddeeččnněě  zzvvee  nnaa  

OOssllaavvuu  110000  lleett  zzaalloožžeenníí  
  

11991122——22001122  


